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СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛЮБЛИНО

РЕШЕНИЕ

18.09.2019   №  10/6  
	О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Люблино от 29.03.2019 № 4/4




В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» и обращением  главы управы района Люблино от 13.09.2019 № Исх-262/9, 
Совет депутатов решил:

1.	 Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Люблино от 29.03.2019 № 4/4 «О согласовании направления средств стимулирования управы района Люблино города Москвы в 2019 году», изложив приложение 1 к решению согласно приложению  к настоящему решению.
2.	 Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Юго-Восточного административного округа города Москвы, управу района Люблино города Москвы.
3.	 Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Люблино www. lublino-mos.ru.
4.	 Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Люблино    Андрианова Ю.А. 


Глава муниципального округа Люблино			          Ю.А. Андрианов


Приложение 
к решению Совета депутатов 
муниципального округа Люблино 
[bookmark: _Hlk19606057]от  18.09.2019 №  10/6

Приложение 1
к решению Совета депутатов 
муниципального округа Люблино 
от  29.03.2019 № 4/4
	Адресный перечень работ
по благоустройству и содержанию территории
района Люблино за счет средств стимулирования управы района Люблино в 2019 году

	

	

	№ п/п
	Адрес двора
	Площадь двора
	Затраты всего на двор
	Год последнего благоустройства
	Виды работ

	
	
	
	
	
	Ремонт асфальтовых покрытий
	Замена бортового камня
	Ремонт газонов
	Устройство  ограждений
	Устройство покрытия на детской площадке
	Замена МАФ
	Прочие виды работ
(указать конкретно)

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	тыс.
кв.м.
	руб.
	
	тыс.кв.м
	пог.м
	кв.м
	пог.м
	кв.м
	шт.
	 

	1
	2
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	ул. Головачева,  д.7, корп.1,2
	10,75
	2 158 185,24
	2012
	1,44
	555,00
	0,00
	500,00
	 
	10
	установка барьерных столбов – 
33 шт.

	2
	ул. Головачева, д.5, корп.1,2
	8,19
	2 186 507,31
	2012
	1,83
	440,00
	300,00
	200,00
	 
	28
	 

	3
	
ул. Головачева, д.17
	7,11
	1 447 621,46
	2012
	1,02
	350,00
	300,00
	250,00
	 
	12
	 

	4
	ул. Головачева, д.13
	6,98
	1 900 822,04
	2012
	1,45
	445,00
	0,00
	80,00
	 
	16
	установка барьерных столбов – 
36 шт.

	5
	ул. Головачева,  д.11
	9,80
	1 633 014,71
	2012
	1,32
	420,00
	500,00
	120,00
	 
	12
	 

	6
	ул. Цимлянская, д.14
	9,15
	2 461 524,17
	2015
	2,52
	743,00
	0,00
	0,00
	 
	10
	 

	7
	ул. Цимлянская, д.16
	14,69
	1 285 708,20
	2013
	1,68
	232,00
	0,00
	0,00
	 
	2
	 

	8
	ул. Цимлянская, д.20
	6,80
	2 647 790,01
	2013
	2,85
	800,00
	0,00
	0,00
	 
	2
	 

	9
	ул. Белореченская, д. 23, стр.1, 
д. 25, cтр. 1, 
д. 25, cтр.2
	16,64
	1 529 438,03
	2014
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	 
	14
	 

	10
	ул. Ставропольская, 
д. 5, д. 5А, д. 7,
 д. 7А, д. 7Б, 
д.  9А
	25,57
	764 369,73
	2013
	0,52
	0,00
	1 000,00
	0,00
	 
	0,00
	 

	11
	ул. Верхние Поля,  д. 3, д. 3, корп.2, д. 5, корп.1
	18,33
	178 845,84
	2018
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	 
	1
	 

	Итого по району Люблино: 
	138,45
	    19 915 500,00   
	 
	16,18
	3985,00
	2600,00
	1150,00
	0,00
	107,00
	0,00



